
Zarządzenie Nr 229A/2007
Burmistrza Nidzicy

  z dnia 24 września 2007 roku

w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego,  operatorów 
informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  oraz 
operatora obsługi   informatycznej  pełnomocnika okręgowej  komisji 
wyborczej.

Na podstawie § 6  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17  września  2007  roku  w  sprawie  zasad  i  sposobu  wykorzystania 
elektronicznego  systemu  przesyłania  i  przetwarzania  danych  o  wynikach 
głosowania  i  wynikach  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 
roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Powołuję na koordynatora gminnego -Pana Piotra Rakoczy, informatyka 
     Urzędu Miejskiego w Nidzicy . 

2. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji   
     wyborczych  członków obwodowych  komisji wyborczych,  zgodnie 
     z wykazem stanowiącym załącznik nr 1.

3. Powołuję na operatora obsługi informatycznej pełnomocnika okręgowej 
     komisji wyborczej – Pana Daniela Szamańskiego, pracownika Urzędu 
     Miejskiego w Nidzicy.  

§ 3

    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Nidzicy Nr 
229A/07 z dnia 24 września 2007 r.

Lp.

Imię i nazwisko Obwodowa Komisja Wyborcza

1. Danuta Matuszewska Nr 1 w Nidzicy 
2. Honorata Burdyńska Nr 2 w Nidzicy 
3. Kazimierz Mular Nr 3 w Nidzicy 
4. Piotr Kuriata Nr 4 w Nidzicy 
5. Maria Szczepkowska Nr 5 w Nidzicy 
6. Zieliński Marcin Nr 6 w Nidzicy 
7. Elżbieta Góralska Nr 7 w Nidzicy 
8. Elżbieta Zalewska Nr 8 w Łynie 
9. Alicja Moszczyńska Nr 9 w Jabłonce
10. Halina Skibińska Nr 10 w Napiwodzie
11. Zygmunt Szatkowski Nr 11 w Kanigowie 
12. Krystyna Zakrzewska Nr 12 w Grzegórzkach
13. Barbara Kasprzak Nr 13 w Załuskach 
14. Alicja Rożek Nr 14 w Nidzicy 
15. Marek Kaczmarczyk Nr 15 w Nidzicy 


